\I  ç± o
ssisÊif'

' T r *
unicef

£ D i Ç À © Í O « - K » 6

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de despesas do Gabinete do Prefeito, Sra. Luciana Cristina Rodrigues
Miranda, da Secretaria der Educação, Sra. Carmiranda Almeida Miranda e da Secretaria de Saúde, Sra.
Letícia Reichel dos Santos, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver á Comissão de
Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
SOCIEDADE DE ADVOGADOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA JUNTO AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO
MUNICÍPIO DE CARIRÉ, vem, ADJUDICAR "e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
licitação na modalidade Tomada de Preços n° TP0905.01/2017DIV, para que produza os efeitos legais e
jurídicos. '

Assim, analisada toda documentação acima-citada nos termos da legislação vigente, fica o
presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em .favor da empresa REGIS ALBUQUERQUE
ADVOGADOS ASSOCIADOS - ME, vencedor no valor global de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais)
sendo R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais) para o Gabinete do Prefeito, R$ 28.000,00 (vinte e oito mil
reais) para a Secretaria de Educação e R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais) para a Secretaria de Saúde,
conforme proposta de preços anexa aos autos do processo.
Ao setor competente para providências cabíveis. ,

> Cariré -  Ceará, 07 de Julho de 2017.

:Á a ^ o d rim ^ M irLuciana Cristina Rodrigues Miranda
Chefe de Gabinete

Carmir;
Secri

eida Miránda
e Educação

Letícia Reichel dos Santos
Secretária de Saúde

CNPJ: 07.598.600/0001-42 / CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N -  Centro -  Cariré -  Ceará - CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133 /  Fax: (88) 3646-1168
E-mail: prefeituram carire@ gm ail.com

mailto:prefeituramcarire@gmail.com